УТРАТИЛО СИЛУ
[bookmark: _GoBack]Республика Карелия

Олонецкий муниципальный район

Администрация Мегрегского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 августа 2015 года                                                                     № 38

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Мегрегского сельского поселения, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Мегрегского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Мегрегского сельского поселения, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде, расположенном по адресу: д. Мегрега, пер. Школьный, дом 1 и разместить на сайте Мегрегского сельского поселения в сети Интернет. (http://www.megrega.ru
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации
Мегрегского сельского поселения                                           А.В.Козлова

Приложение
к постановлению администрации
Мегрегского сельского поселения
от 18.08.2015 гола № 38

Перечень должностей муниципальной службы в администрации Мегрегского сельского поселения, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового и гражданско-правового договора должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1. Высшие должности муниципальной службы :
- Глава администрации

2. Младшие должности муниципальной службы:
- специалист 1 категории